
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
95

2,
 3

0 
de

 n
ov

em
br

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N r jOOlt ,de ^ de novembro de 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, 

inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016), 

RESOLVE: 

Art. Io Designar a servidora ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS, 

matrícula 4295, para compor a Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 723, de 2 de 

setembro de 2016, a fim de auxiliar na conclusão dos trabalhos. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


